

Revizii si reparatii utilaje SGA Galati

I.D.: 44355630

Data publicarii	21.10.19	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.706,63 RON - 8.706,63 RON

Descriere: LOT 1 Pret 1845.35 lei fara TVA. REPARATIE excavator marca Komatsu PC 210-8, seria K55118 -furtun hidraulic-2 buc x 435lei/buc -spray curatitor - 2buc x17 lei/buc -ulei motor completare -5 litri x16 lei/litru -taxa de mediu ulei 5buc x0.27 lei/buc -manopera 6 ore x 85 lei/ora -transport 1buc x 350 lei/buc Lot 2 Pret 2350 lei fara TVA . VERIFICAREA instalatiei de alimentare cu carburant pentru excavatorul marca Hitachi model ZX 210-3. S/N 603000 , Nr. PIN: HCMBDE00J00603000: -prefiltru motorina -1buc x 237 lei/buc - filtru motorina principal-1 buc x 352 lei/buc -spray curatitor - 3buc x17 lei/buc -manopera 16 ore x 85 lei/ora (verificare instalatie alimentare , curatare rezervor, inlocuire filtre motorina) -transport 1buc x 350 lei/buc Lot 3 Pret 4511,28 lei fara TVA. REVIZIE tehnica post garantie la 1500 ore de functionare pentru buldozerul marca Liebherr PR 716 XL: 15299 NR DENUMIRE U.M. CANT PRET UNITAR VALOARE 1 FILTRU ULEI MOTOR BUC 1 42 42 2 FILTRU AER INTERIOR BUC 1 98 98 3 FILTRU AER EXTERIOR BUC 1 163 163 4 FILTRU MOTORINA GROSIER BUC 1 152 152 5 FILTRU MOTORINA FIN BUC 1 188 188 6 FILTRU HIDRAULIC BUC 1 432 432 7 FILTRU HIDRAULIC BUC 1 615 615 8 FILTRU DRENAJ BUC 1 384 384 9 FILTRU CABINA BUC 1 254 254 10 SPRAY CURATITOR BUC 2 17 34 11 ANTIGEL L 20 18 360 12 ULEI MOTOR 10W40 L 20 26 520 14 ULEI TRANSMISIE 75W90 L 20 32 640 15 TAXA MEDIU ULEI BUC 40 0,27 10,8 16 VASELINA 400G TUB 4 27 108 17 TAXA MEDIU VASELINA BUC 4 0,12 0,48 18 MANOPERA ORE 6 85 510
